
11/09/2019 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/leticia.prataviera/Downloads/Homologacao_108053.html 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Erechim
Secretaria Municipal de Administração

Comissão Permanente de Licitação
 

Pregão Eletrônico nº 12/2019

 

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada
empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: HD Externo portátil com capacidade mínima de 1 TB USB 2.0 no - mínimo.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 250,7200
Valor Final: 248,0000
Valor Total: 744,0000
Situação: Homologado em 10/09/2019 14:09:19 Por: Valdir Farina
Nome da Empresa: V. P. SILVA BRINQUEDOS ME

Marca: SEAGATE

Item: 0002
Descrição: Filmadora Portátil, sistema NTSC - com mídia de gravação SD/SDHC/SDXC, conforme descritivo do edital
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.679,3500
Valor Final: 1.485,0000
Valor Total: 1.485,0000
Situação: Homologado em 10/09/2019 14:09:24 Por: Valdir Farina
Nome da Empresa: Inovamax Teleinformatica Ltda.

Marca: Canon

Item: 0003
Descrição: Câmera Fotográfica compacta, com Zoom ótico de no mínimo 5x - Zoon digital de no mínimo 4x, conforme edital.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 609,7900
Valor Final: 494,9700
Valor Total: 989,9400
Situação: Homologado em 10/09/2019 14:09:29 Por: Valdir Farina
Nome da Empresa: V. P. SILVA BRINQUEDOS ME

Marca: SONY

Item: 0004
Descrição: Notebook com processador com velocidade mínima de 2.5ghz, conforme descritivo do edital.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.320,9900
Valor Final: 2.505,0000
Valor Total: 7.515,0000
Situação: Homologado em 10/09/2019 14:09:36 Por: Valdir Farina
Nome da Empresa: TECHNO SOLUÇÕES EIRELI

Marca: Acer A315-53

Item: 0006
Descrição: Microfone de mão sem fio, alcance efetivo de no mínimo 50 metros, conforme descritivo no edital.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 442,9200
Valor Final: 394,9900
Valor Total: 789,9800
Situação: Homologado em 10/09/2019 14:09:39 Por: Valdir Farina
Nome da Empresa: Negócios de Informática RW Eireli

Marca: Probass / VF-212

Item: 0007
Descrição: Computador com memória RAM mínima de 4Gb, HD de no mínimo - 500gb, conforme descritivo no edital
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.106,5900
Valor Final: 1.080,0000
Valor Total: 8.640,0000



11/09/2019 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/leticia.prataviera/Downloads/Homologacao_108053.html 2/2

Valdir Farina
Autoridade Competente (Ordenador)

Situação: Homologado em 10/09/2019 14:09:44 Por: Valdir Farina
Nome da Empresa: TECHNO SOLUÇÕES EIRELI

Marca: Techno BR200

Item: 0008
Descrição: Nobreak com potência mínima de 700Va
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 442,3900
Valor Final: 299,0000
Valor Total: 897,0000
Situação: Homologado em 10/09/2019 14:09:47 Por: Valdir Farina
Nome da Empresa: TECHNO SOLUÇÕES EIRELI

Marca: TS-Shara UPS Power Est 700VA Bi


